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**E1
26010.49
€ 179

E3
26011.49
€ 199

E2
26011.46 
€ 199

E8
24947.46
€ 199

E7
24948.48
€ 139

E6
24947.43
€ 239

E5
24752.47
€ 149

E4
24752.40
€ 119

Cadeaubox 
Ontdek de sportieve stalen horloges 
van Rodania uit de Energy collectie: 
ze zitten comfortabel aan de pols en 
ogen modern. De man van vandaag 

houdt van afwisseling. Hij wil een stijlvol 
horloge om te sporten én voor een 

avondje uit. Voor deze man ontwikkelde 
Rodania de Energy Cadeaubox: 

een reeks trendy horloges met extra 
horlogebandje in rubber of leder. U krijgt 

er een werktuigje bij waarmee u de 
bandjes zelf kan verwisselen.  

Het ideale geschenk!
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*

Gift box

Stainless 
steel

*
chrono

E9
26011.41
€ 209

De nieuwe FADO uit de 
Cadeaubox collectie.
Chronograaf · Waterdichtheid 10 ATM 
Roestvrij staal · Datumaanduiding
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Stainless 
steel

E15
24750.46 
€ 129

E14     
24750.48
€ 129

E10
26006.45 
€ 109

E11
26006.44 
€ 109

E12
26007.46 
€ 139

E13
26007.49  
€ 139
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Gift box

Stainless 
steel

chrono

Stainless 
steel

*
chrono

E19
26014.44  
€ 169

E20
26014.49 
€ 169

E16
26013.43  
€ 249

E17
26013.40
€ 219

E18
26013.46
€ 219

Waterdichtheid 
5 ATM

Chronograaf

Cadeaubox

Roestvrij staal

Waterdichtheid 
10 ATM
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E22
24965.26
€ 199

E23
24965.25
€ 229

E25
24861.26
€ 99

E24
24860.26
€ 99

E21
24965.22
€ 199

Stainless 
steel

chrono

Stainless 
steel
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Stainless 
steel

E28
26042.35
€ 179

E27
26042.22
€ 159

E26
26042.29
€ 159

E29
26003.33
€ 139

E31
26003.20
€ 119

E30
26003.26
€ 119

Stainless 
steel
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E32
24933.46
€ 159

E33
24933.48
€ 159
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E35
24933.43
€ 189E34

24933.44
€ 199

E37
24935.82
€ 139

E36
24935.23
€ 109

E38
24935.43 
€ 149
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E44
26004.80  
€ 139

E40
24996.48  
€ 149E39

24996.80    
€ 159

E41
26005.48  
€ 139

E42
26005.80  
€ 149

E43
26004.60  
€ 149

E45
24995.81 
€ 159

E46
24995.61  
€ 169
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E49
26032.20  
€ 179

E47
26032.29
€ 179

E48
26032.23
€ 189

E50
2488128
€ 109

E51
2488148
€ 129

E52
2488180
€ 149
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E57
26031.29 
€ 119

E56
26012.23 
€ 159

E54
26035.20 
€ 179

E53
26018.24 
€ 119

E55
26031.31 
€ 129 

E 60
24951.41  
€ 179

E58
24951.60 
€ 199

E59
24941.80  
 € 159

Leuke momenten doorbrengen met vrienden of 
familie tijdens de eindejaarsperiode. Een sneeuwman 

maken met de kinderen. Ontspannen met een kop 
warme thee en een boeiend boek. Dat zijn de een-
voudige geneugten van het leven... Waarom niet 
stop zeggen aan stress, een adempauze inlassen 
en het gevoel van welbehagen terugvinden? 

Neem de tijd om te herademen en stel de tijd 
opnieuw in met onze nieuwe modellen van 

de collectie Strada.
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E61
24951.26  
€ 169 E62

24951.33  
€ 179
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